Connexionat. Muntatge dels
components.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

1.340,97 €

(MIL TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-9 MBG010 m³ Base granular amb tot-u natural calcari, i compactació al 95% del Proctor Modificat amb
mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no
inferior al al 95% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda en l'assaig Proctor Modificat,

[...]

(VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-10 P060-020H u Mostreig, realització del con d'Abrams, elaboració de provetes, cura i determinació de la
resistència a tracció per flexió de 3 provetes de formigó amb fibres, segons la norma UNE-EN
14651

312,11 €

(TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-11 P2148-49L5 m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega
manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

2,30 €

(DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-12 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 20 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb

[...]

P-24 P352-MKJ0 m3 Fonament de formigó armat amb additiu hidròfug HA - 35 / F / 20 / XC4 + XS3 + XA3 amb
una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba,
armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

248,50 €

(DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-25 P3Z3-D52B m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja amb granulat reciclat,
amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 20 mm, HL-150/P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat

[...]

P-34 PD58-5YNZ m Canal de formigó polímer, d'amplària interior 150 mm, amb un pendent del < 1 %, amb perfil
lateral, amb reixa de fibra de vidre barrada, classe A15 segons norma UNE-EN 1433, fixada
amb tanca a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i
parets de 100 mm de gruix

105,34 €

(CENT CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-35 PD79-ELJZ m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb
pressió, diàmetre nominal DN 200, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb
pressió), fabricació segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella

[...]

dels ferraments de tancament. Ajust final de la fulla.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

205,30 €

(DOS-CENTS CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-44 UVT020 m Clos de parcel·la format per panells de malla electrosoldada, de 50x50 mm de passada de
malla i 4 mm de diàmetre, acabat galvanitzat, amb bastidor de perfil buit d'acer galvanitzat de
secció 20x20x1,5 mm i pals de perfil buit d'acer galvanitzat, de secció quadrada 40x40x1,5